
令和３年１月 13 日 
各小学校 6 年生の保護者の皆様 

調布市立神代中学校 
校 長 髙橋 剛三 

 
 

調布市立神代中学校 
新入生保護者説明会中止のご案内 

 
 
 寒冷の候、各小学校の保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び
申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にあ
りがとうございます。  
 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のための緊急事態宣言が１月７日に出され
ました。 
 そのことに伴い、例年実施しておりました新入生保護者説明会の開催を中止させていた
だくことといたします。 
 中止による対応につきまして、下記にてお知らせします。 
 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 
 
 

記 

 

１ ２月 13 日（土）に予定していました「新入生保護者説明会」は中止とします。 

   
入学に向けた説明会資料につきましては、学区内の小学校につきましては、12 日

頃をめどに小学校を通し配布します。また、本校ホームページに載せますのでご確
認をお願いします。 

  ホームページでの閲覧ができない方は、お手数ですが事前に電話連絡をいただい
たうえ、本校事務室まで(８:30～16:00)取りに来てください。 

   
 
２ １月 23 日（土）に予定していました｢標準服採寸､体育着申込等｣も中止とします。 
 

  小学校の担任の先生を通してパンフレットを入れた封筒を事前にお配りします。 

  入学までにご準備をお願いします。 

採寸・体操着申し込みにつきましては、封筒内のパンフレットをご確認いただき、 

各販売店等へお問い合わせください。 

 

標準服 「松沢洋品店」・「ムサシノ学生服」・「ユニフォームスタジオ調布店」  
上履き「野島靴店」 
体育館履き 「ワールドスポーツ」 
体育着 「丸山スポーツ」 
※校章・組章は入学式終了後に、「富沢商店」で購入して下さい。 

 

 

 

本校ホームページ 

http://www.chofu-schools.jp/jindaichu でご確認くださいますよう、よろしくお 

願いいたします。 
 

 

 

 

http://www.chofu-schools.jp/jindaichu

